
                                                   Zarządzenie Nr 688/2020
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie przekazania  jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza  pozostałych
środków trwałych zakupionych w ramach projektu pn. „Zdalna szkoła+ w ramach
Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej”  finansowanego  ze  środków  Europejskiego
Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Polska
Cyfrowa na lata 2014–2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), ust. 3 Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1.  Postanawia  się  przekazać  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  pozostałe
środki  trwałe  (środki  dydaktyczne)  o  łącznej  wartości  początkowej  162.286,20  zł,
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Jednostki organizacyjne przyjmują pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1,
na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentu PN. 
3.  Jednostki  organizacyjne  oznakują  przekazane  pozostałe  środki  trwałe,  o  których
mowa w ust.  1, informacją o finansowaniu ze środków Unii  Europejskiej  w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 
4.  Pozostałe  środki  trwałe  przekazane  jednostkom organizacyjnym,  o których  mowa
w ust.  1,  będę  wykorzystywane  na  potrzeby  związane  ze  zdalnym  nauczaniem  lub
w działalności  statutowej  (dydaktycznej)  jednostek  oraz utrzymywane  w  należytym
stanie przez okres trwania projektu oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Naczelnikowi
Wydziału Gospodarowania Mieniem, Dyrektorom jednostek organizacyjnych, o których
mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza



                Załącznik do zarządzenia
        Nr 688/2020 Prezydenta Miasta 

 Kalisza z dnia 30 listopada 2020 r.
Pozostałe środki trwałe przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

l.p.
Jednostka 

organizacyjna  

Nazwa
pozostałe
go środka
trwałego

Charakterystyka

Nr
inwentarz

owy

Wartość
początkowa

(w zł)
Nr ON 

1.

Szkoła Podstawowa Nr 1 
im. Konstytucji 3 Maja 
ul. 3 Maja 16
62-800 Kalisz 

Notebook 
Dynabook
Satellite 
Pro C50-
E-109 
ze 
słuchawka
mi USB 
Esperanza
EGH7000

Środek dydaktyczny.   

Producent: Dynabook;
Model: Satellite Pro 
C50-E-109                   
Ekran: Matryca 15,6”, 
rozdzielczość: 
1920x1080 pikseli; 
Procesor: Intel Core 
i3-8130U ósmej 
generacji, szybkość 
zegara: 2,20/3,40 
GHz;
Pamięć RAM: 8 GB; 
Dysk twardy: 
SSD256GB; 
Karta graficzna: 
zintegrowana;
Karta dźwiękowa: 
zintegrowana, 
wbudowane głośniki 
stereo; 
Wbudowane 
porty/złącza:3xUSB,w
tym 2xUSB 3.0, 
1xRJ45, 1xHDMI, 1 x
port combo 
(słuchawki/mikrofon);
Wbudowane karty 
sieciowe: Ethernet 
10/100/1000, WiFi 
802.11 b/g/n/ac, 
Bluetooth; 
Wyposażenie: 
wbudowane: kamera 
internetowa, mikrofon,
głośniki.
Akcesoria dodatkowe:
słuchawki:Producent: 
Esperanza, Model: 
EGH7000, zestaw 
słuchawkowy 2-uszny,
z mikrofonem na 
pałąku, z przyciskiem 
wyciszania na 
przewodzie, złącze 
USB.            
System operacyjny: 
Windows 10 ProEdu; 
Bezpieczeństwo: 
BIOS posiada 

numer seryjny 
90020453A

I/4305 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020289A

I/4306 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020298A

I/4307 2.704,77 18/WE/
2020

2.

Szkoła Podstawowa Nr 2 
im. Jana Pawła II 
ul. Tuwima 4
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020306A

I/4308 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020307A

I/4309 2.704,77 18/WE/
2020

3.

Szkoła Podstawowa Nr 3
im. Juliusza Słowackiego 
ul. Ciasna 16
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020311A

I/4310 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020314A

I/4311 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020331A

I/4312 2.704,77 18/WE/
2020

4.

Szkoła Podstawowa Nr 4 
im. Marii Dąbrowskiej
ul. Polna 17
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020333A

I/4313
2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020347A
I/4314 2.704,77 18/WE/

2020

5.

Szkoła Podstawowa Nr 6 
im. Henryka 
Sienkiewicza
ul. Chełmska 18
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020354A
I/4315 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020357A
I/4316 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020358A
I/4317 2.704,77 18/WE/

2020

6.

Szkoła Podstawowa Nr 7
im. Adama Mickiewicza 
ul. Robotnicza 5
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020361A
I/4318 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020364A
I/4319 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020365A
I/4320 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020367A
I/4321 2.704,77 18/WE/

2020

7.

Szkoła Podstawowa Nr 8 
im. Bohaterów 
Westerplatte 
ul. Serbinowska 22a
62-800 Kalisz 

numer seryjny

90020368A
I/4322 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020369A I/4323 2.704,77 18/WE/
2020

8.
Szkoła Podstawowa Nr 9 
im. 25 Dywizji Piechoty 

numer seryjny 
90020371A

I/4324 2.704,77 18/WE/
2020



Kaliskiej 
ul. Żwirki i Wigury 13
62-800 Kalisz

możliwość: 
skonfigurowania hasła
„Power On”, 
ustawienia hasła 
dostępu do BIOS 
(administratora). 
Gwarancja: 3 lata na 
notebooka na 
zasadach „door to 
door” i 1 rok na 
baterię.   

numer seryjny 
90020378A I/4325 2.704,77 18/WE/

2020

9.

Szkoła Podstawowa Nr 
10
im. Marii Konopnickiej 
ul. Karpacka 3
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020385A
I/4326 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020387A
I/4327 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020390A
I/4328 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020393A
I/4329 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020460A
I/4330 2.704,77 18/WE/

2020

10.

Szkoła Podstawowa Nr 
11
im. Wojciecha 
Bogusławskiego 
ul. Pomorska 7
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020398A I/4331 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020400A

I/4332
2.704,77 18/WE/

2020

11.

Szkoła Podstawowa Nr 
12
im. księcia Bolesława 
Pobożnego 
ul. Długosza 14
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020404A
I/4333 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020410A
I/4334 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020415A
I/4335 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020418A
I/4336 2.704,77 18/WE/

2020

12.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 4 (w 
skład którego wchodzi
Szkoła Podstawowa Nr 
13)  
ul. Kordeckiego 34
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020419A
I/4337 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 
90020420A

I/4338
2.704,77 18/WE/

2020

13.

Szkoła Podstawowa Nr 
14
im. Władysława 
Broniewskiego 
ul. Mickiewicza 11
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020422A

I/4339 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020423A

I/4340 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020424A

I/4341 2.704,77 18/WE/
2020

14.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 1 (w 
skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa Nr 
15 im. Szarych Szeregów)
ul. Wykopaliskowa 45
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020426A

I/4342 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 

90020428A
I/4343 2.704,77 18/WE/

2020

15.

Szkoła Podstawowa Nr 
16
im. Powstańców 
Wielkopolskich 
1918-1919

numer seryjny 

90020430A
I/4344 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020434A
I/4345 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 

90020435A
I/4346 2.704,77 18/WE/

2020



ul. Fabryczna 13-15
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020439A

I/4347 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020348A

I/4348 2.704,77 18/WE/
2020

16.

Szkoła Podstawowa Nr 
17
z Oddziałami 
Integracyjnymi 
im. Stefana Szolc-
Rogozińskiego 
ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 3b
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020443A

I/4349 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020445A

I/4350 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020446A

I/4351 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020447A

I/4352 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020455A

I/4353 2.704,77 18/WE/
2020

17.

Szkoła Podstawowa Nr 
18
im. Janusza 
Kusocińskiego 
ul. Podmiejska 9a
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020450A

I/4354 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020451A

I/4355 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020452A

I/4356 2.704,77 18/WE/
2020

18.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 2 (w 
skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa Nr 
21 im. Legionów Józefa 
Piłsudskiego)
ul. 25 Pułku Artylerii 4-8
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020463A
I/4357 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 
90020464A

I/4358 2.704,77 18/WE/
2020

19.

Zespół Szkolno-
Przedszkolny Nr 3 (w 
skład którego wchodzi 
Szkoła Podstawowa Nr 
22 im. Józefa 
Piłsudskiego)
ul. Św. Michała 1
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020468A
I/4359 2.704,77 18/WE/

2020

numer seryjny 
90020469A

I/4360 2.704,77 18/WE/
2020

20.

Szkoła Podstawowa Nr 
23
im. Eligiusza Kor-
Walczaka
ul. Sulisławicka 108-110
62-800 Kalisz 

numer seryjny 

90020473A
I/4361 2.704,77 18/WE/

2020

21.

Zespół Szkół Nr 9
(w skład którego wchodzi
Szkoła Podstawowa Nr 
24 im. Jana Pawła II)
ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 22-24
62-800 Kalisz 

numer seryjny 
90020475A

I/4362 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020481A

I/4363 2.704,77 18/WE/
2020

numer seryjny 
90020483A

I/4364 2.704,77 18/WE/
2020

Łącznie 162.286,20

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


